

# **Abild Consult, Haderslev ApS**

**CVR-nr.: 37337552**

Ejsbølvej 11  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2022**

---

**Mogens Abild**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Abild Consult, Haderslev ApS  
Ejsbølvej1  
6100Haderslev

CVR-nr:              37337552  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor energi, varme mm, samt beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende. Resultatet af selskabets drift forventes at forblive positiv i 2022.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>696.206</b>	<b>646.884</b>
Personaleomkostninger		-403.979	-388.532
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>292.227</b>	<b>258.352</b>
Andre finansielle indtægter		111.125	77.002
Øvrige finansielle omkostninger		-3.754	-6.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>399.598</b>	<b>329.003</b>
Skat af årets resultat		-88.400	-73.000
<b>Årets resultat</b>		<b>311.198</b>	<b>256.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		201.198	156.003
<b>I alt</b>		<b>311.198</b>	<b>256.003</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.325.180	1.214.056
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.325.180</b>	<b>1.214.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.325.180</b>	<b>1.214.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.720	185.120
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>362.720</b>	<b>185.120</b>
Likvide beholdninger		470.897	270.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>833.617</b>	<b>456.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.158.797</b>	<b>1.670.096</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.432.120	1.230.922
Forslag til udbytte		110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.592.120</b>	<b>1.380.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.391	2.254
Skyldig selskabsskat		34.400	33.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.886	253.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>566.677</b>	<b>289.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>566.677</b>	<b>289.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.158.797</b>	<b>1.670.096</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1